BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /BGTVT-KHĐT Hà Nội, ngày         tháng        năm 2021

V/v điều chỉnh phân bổ chi tiết kế
hoạch vốn NSNN năm 2021 cho Dự
án xây dựng tuyến Lộ Tẻ – Rạch Sỏi

Kính gửi:

- Bộ Tài chính;
- Kho bạc Nhà nước.

Căn cứ các Quyết định số 786/QĐ-BGTVT ngày 26/3/2010, số 2903/QĐ-BGTVT

ngày 06/10/2010, số 432/QĐ-BGTVT ngày 22/02/2013, số 2388/QĐ-BGTVT ngày
14/8/2017, số 2116/QĐ-BGTVT ngày 01/10/2018 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải
(Bộ GTVT) về việc phê duyệt đầu tư, điều chỉnh Dự án đầu tư xây dựng tuyến Lộ Tẻ - Rạch
Sỏi nằm trên địa phận thành phồ Cần Thơ và tỉnh Kiên Giang (Dự án);

Căn cứ Quyết định số 2542/QĐ-BGTVT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng Bộ GTVT
về việc giao chi tiết kế hoạch đầu tư vốn ngân sách nhà nước (NSNN) năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1035/QĐ-BGTVT ngày 07/6/2021 của Bộ trưởng Bộ GTVT
về việc giao và điều chỉnh kế hoạch đầu tư đã giao chi tiết vốn NSNN năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 1963/QĐ-BGTVT ngày 15/11/2021 của Bộ trưởng Bộ GTVT
về việc giao và điều chỉnh kế hoạch đầu tư đã giao chi tiết vốn NSNN năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 541/QĐ-UBND ngày 09/03/2012 của UBND Tp. Cần Thơ về
việc giao nhiệm vụ làm chủ đầu tư tiểu dự án GPMB dự án tuyến Lộ Tẻ - Rạch Sỏi trên địa
bàn thành phố Cần Thơ;

Căn cứ Văn bản số 5795/BGTVT-KHĐT ngày 18/6/2021 của Bộ GTVT về việc
điều chỉnh phân bổ chi tiết kế hoạch vốn NSNN năm 2021 cho Dự án;

Xét đề nghị của Ban Quản lý dự án Mỹ Thuận tại văn bản số 3279/PMUMT-KHTH
ngày 29/11/2021 về điều chỉnh phân khai kế hoạch vốn NSNN năm 2021 cho Dự án;

Để đảm bảo kế hoạch giải ngân vốn NSNN năm 2021, Bộ GTVT đề nghị Bộ Tài
chính và Kho bạc Nhà nước xem xét, điều chỉnh phân bổ chi tiết kế hoạch vốn NSNN năm
2021 cho Dự án xây dựng tuyến Lộ Tẻ – Rạch Sỏi (chi tiết như biểu đính kèm).

Đề nghị Bộ Tài chính và Kho bạc Nhà nước quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Nguyễn Duy Lâm (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ KHĐT (để b/c);
- Vụ Đầu tư - Bộ Tài chính;
- Sở Giao dịch Kho bạc NN;
- Kho bạc Nhà nước Tp. Cần Thơ;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh Kiên Giang;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh Long An;
- Ban QLDA Mỹ Thuận;
- Lưu: VT, KHĐT

VULH

.

TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ KHĐT

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Anh Dũng

12822